
 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №13  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 21 июня 2019 года  №  53-1 
               

Санкт-Петербург 
 

О досрочных выборах депутатов муниципального совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  

поселок Солнечное шестого созыва 

 
В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов муниципального 

совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  поселок 

Солнечное пятого созыва, Территориальная избирательная комиссия №13, 

осуществляющая полномочия избирательной комиссии внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Солнечное (далее – 

Комиссия), р е ш и л а: 

1. Считать выборы депутатов муниципального совета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Солнечное шестого созыва, 

назначенные решением Комиссии от 19.06.2019 № 52-1 «О назначении выборов 

депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга поселок Солнечное шестого созыва», досрочными выборами 

депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга  поселок Солнечное шестого созыва. 

2. В соответствии с пунктом 1 настоящего Решения добавить в решения 

Комиссии от 19.06.2019, принятые в связи с назначением выборов депутатов 

муниципального совета внутригородского муниципального образования                       

Санкт-Петербурга  поселок Солнечное шестого созыва, перед словом «выборы» 

слово «досрочные».  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 13 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и на странице избирательной комиссии внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Солнечное                                      

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 13                      

Закипного Д.Ю. 

 

Председатель 

Территориальной избирательной 

комиссии №13                               Д.Ю.Закипной  

 

Секретарь 

Территориальной избирательной 

комиссии №13                                                                                 С.А. Кудласевич 

 


